
ZARZĄDZENIE NR 44/21 
STAROSTY GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 7 maja 2021 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowych 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. poz. 2019 ze zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję komisje przetargowe do przeprowadzenia następujących zamówień publicznych: 
1) BZP.272.2.8.2021 - Dostawa sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem i urządzeń 

wielofunkcyjnych, w składzie: 
a) Magdalena Szczepaniak - Przewodniczący Komisji - inspektor w Biurze Zamówień 

Publicznych, 
b) Artur Rogala -  Zastępca Naczelnika Wydziału Zarządzania i Inwestycji, 
c) Maciej Kaźmierczak - Naczelnik Wydziału Zarządzania i Inwestycji, 

2) BZP.272.2.9.2021 - Przebudowa drogi powiatowej nr 4909P Krobia – Miejska Górka w m. 
Rogowo, w składzie: 
a) Magdalena Szczepaniak - Przewodniczący Komisji - inspektor w Biurze Zamówień 

Publicznych, 
b) Aleksandra Rybarczyk - Podinspektor w Wydziale Komunikacji i Dróg ref. ds. dróg, 
c) Maciej Kaźmierczak - Naczelnik Wydziału Zarządzania i Inwestycji. 
2. Powołane wyżej komisje realizują zadania określone w art. 54 ustawy Prawo zamówień 

publicznych. 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0BEB782-D64B-4371-B3B2-EA77D9B64F3A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


